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APTEEKKIEN ELÄKEKASSAN VARSINAINEN KASSANKOKOUS 
 

Apteekkien Eläkekassan kassankokous pidettiin keskiviikkona 24. huhtikuuta 2024 Ekberg Extrassa. 
Hallituksen puheenjohtaja Tommi Saarelainen avasi kokouksen käsitellen avauspuheessaan eläkekas-
san toimintavuotta 2023, mikä oli samalla myös 160. toimintavuosi. Toimintavuoteen vaikuttivat inflaa-
tiokehitys ja korkojen nousu. Energiamarkkinoiden häiriöt olivat aikaisempaa lievempiä. Sodan jatkumi-
nen Ukrainassa altistanee jatkossakin Euroopan erilaisille markkinahäiriöille.   
 

Sijoitustoiminnan nettotuotoksi muodostui 5,9 %, mikä oli vastaava kuin eläkeyh-
tiöiden keskimääräinen tuotto. Muihin toimijoihin verrattuna suorat kiinteistösijoi-
tukset tuottivat paremmin. Vakavaraisuusaste 132,4 % oli parempi kuin yhdellä-
kään eläkeyhtiöllä, joiden keskimääräinen vakavaraisuusaste oli 124,8 %.  Lisä-
vakuutusvastuuta purettiin noin 18 miljoonalla eurolla.  
 
Eläkepäätöksiä annettiin yhteensä 602 kappaletta ja eläkkeensaajien määrä oli 
vuoden lopussa 5 047.  Uusissa alkaneissa eläkkeissä keski-ikä oli 64,9 vuotta, 
kun se vuonna 2022 oli 64 vuotta. 
 
Eläkekassa osoittautui kilpailukykyiseksi vakuutusmaksulla mitattaessa, tarjoten 
jälleen kerran apteekeille edullisimman tavan järjestää lakisääteinen eläkevakuu-
tus. Yhteensä kassan antama hyvitys oli 3,4 miljoonaa euroa. Keskimääräisen 
työnantajan saama hyvitys oli 5 145 euroa ja vakuutettua kohden hyvitys oli 453 
euroa. 
 
Kokonaisuudessaan vuosi 2023 oli erinomainen vuosi monella tavalla mitattuna, 
mistä hallituksen puheenjohtaja kiitti kassankokouksessa hallitusta, toimitusjohta-
jaa ja kassan henkilökuntaa. 
 
Kassankokouksen puheenjohtajana toimi apteekkari Anders Karlsson. Kokouk-
sessa oli läsnä kuusi B-osaston vakuutettua, jotka lisäksi edustivat annetuilla val-
takirjoilla 272 vakuutettua. Läsnä oli myös neljä osakasta. Osakkaista neljä oli 
samalla C-osaston jäseniä. C-osaston vakuutettujen yhteinen äänimäärä oli 32 
ääntä. Kokous vahvisti yksimielisesti eläkekassan tilinpäätöksen sekä myönsi 
hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilivuodelta 2023. 
Hallitukseen seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi valittiin C-osaston jäsenten ja 
osakkaiden edustajaksi uudelleen apteekkari Risto Holma. B-osaston jäsenten 
edustajaksi valittiin uutena farmaseutti Kirsi Kotokorpi. Ryhmäkohtaisten vara-
jäsenten vaalia ei toimitettu, sillä ryhmäkohtaisten varajäsenten vaali toimitettiin 
26.4.2023. Silloin seuraavalle 3-vuotiskaudelle valittiin B-osaston jäsenten edus-
tajaksi sairaala-apteekkari Paula Haapakoski ja C-osaston jäsenten ja osakkai-
den edustajaksi valittiin apteekkari Tiina Heikkilä. 

 
C-osaston jäsenten ja kassan osakkaiden edustajat hallituksessa 1.1.2025 

Varsinaiset jäsenet    
 
Apteekkari Tommi Saarelainen    
Imatra     
 
Apteekkari Risto Holma    
Espoo     

 
Apteekkari Anna Schoultz    
Evitskog    
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Ryhmäkohtainen varajäsen           
 
Apteekkari Tiina Heikkilä 
Kauniainen 
 

   B-osaston jäsenten edustajat hallituksessa 1.1.2025 
 
 
  Varsinaiset jäsenet    

  
  Työmarkkinajohtaja Minna Hälikkä        
  Espoo      
 
  Farmaseutti Kirsi Kotokorpi 
  Nokia     
 
  Farmaseutti Katja Tanskanen     
  Ylämylly     
 
  Ryhmäkohtainen varajäsen 
 
  Sairaala-apteekkari Paula Haapakoski 
  Ylivieska 

 
 

Tilintarkastajat 
Kassankokous valitsi tilintarkastajaksi Tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoo-
pers Oy:n, joka nimeää päävastuullisen tarkastajan. Tilintarkastusyhteisön toi-
miessa tilintarkastajana ei varatilintarkastajaa valittu.  

 
Hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 

 
Hallitus jatkaa nykyisellä kokoonpanolla 31.12.2024 asti. Puheenjohtajana toimii ap-
teekkari Tommi Saarelainen ja varapuheenjohtajana toimii työmarkkinajohtaja Minna 
Hälikkä vuoden 2024 loppuun asti. Järjestäytymiskokous uuden hallituksen kokoonpa-
nolla pidetään vuoden 2025 alussa. 
 
Kassan toimintakertomus 2023 on luettavissa eläkekassan kotisivuilla 
www.aekassa.fi. 
Meddelande på svenska finns på pensionskassas hemsida www.aekassa.fi. 

 
Vuoden 2023 ensimmäisen neljänneksen sijoitustulos  

     
 Sijoitustoiminnan tuotto ensimmäisellä neljänneksellä on 1,9 % ja salkun sijoitusriski 

2,5 %. Alkuvuoden tulokseen on vaikuttanut koronnostot ja inflaationäkymät sekä 
kassan keskimääräistä suurempi kiinteistöpaino. Katsomme luottavaisesti tulevaan, 
koska kassalla on vahva vakavaraisuus, mikä oli 31.3.2024 tilanteessa 132,0%.  

  
 
Ystävällisin terveisin 

 
APTEEKKIEN ELÄKEKASSA 

 
 

Hannu Hokka 
toimitusjohtaja 

http://www.aekassa.fi/
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